关于开展2012年度山西省监理工程师考试的通知
晋建市函[2012]353号
各市住房和城乡建设局(建委):
　　为了提高从业人员业务素质和水平, 推动我省工程监理行业健康发展,经研究,决定开展2012年度山西省监理工程师考试工作,现将有关事项通知如下:
一、考试报名条件
　　凡同时具备下列四项条件者，可参加山西省监理工程师考试。
　　（一）工程技术或工程经济专业大专及以上学历。
　　（二）已取得工程技术或工程经济专业中级及以上职称。
　　（三）年龄65周岁以下。
　　（四）从事监理工作满1年，且目前从事监理工作。
二、考试用书及科目
　　考试用书：全国监理工程师培训统编教材。
　　考试科目：工程建设监理业务综合、案例分析。
三、报考程序
　　考试报名由各市住房城乡建设行政主管部门统一初审、汇总上报至省住房城乡建设厅，不受理个人报名。
　　（一）本人填写《山西省监理工程师考试报名表》一式两份（附表1）；
　　（二）报考人所在单位按照报考条件对报考人进行考核推荐，填写《山西省监理工程师考试人员登记表》（附表2）一式两份，加盖企业公章，连同报考人学历证、职称证、身份证原件及复印件各一份，一寸红底免冠照片3张（其中一张贴报名表上，另外两张背面写上姓名），报各市住房城乡建设行政主管部门。
　　（三）各市住房城乡建设行政主管部门对企业上报材料进行审查，初审合格后，统一汇总打印《山西省监理工程师考试人员登记表》（附表2，同时上报Office Excel格式的电子文档），加盖部门公章后连同企业原始申报材料各一份报省住房城乡建设厅。
四、报名时间
　　2012年5月28日～5月31日。
五、考试时间
　　2012年6月23日（以准考证确定时间为准）。
六、考试地点
　　太原市（见准考证）。